[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

проект

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от .06.2018г.                       п. Расцвет                                            № /
О досрочном прекращении полномочий депутата

от избирательного округа № 3 Гусевой А.Ю.
В соответствии с п. «а» ст. 4 Закона Республики Хакасия от 22.05.1996 № 61"О статусе депутата районного, городского, сельского, поселкового Совета депутатов в Республике Хакасия" (с последующими изменениями), с п. 2 ст. 37 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (с последующими изменениями), Совет депутатов Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:

            1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Расцветовского сельсовета Гусевой Анастасии Юрьевны, избранной по избирательному округу  № 3,   с 13 июня 2018 года на основании ее письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Расцветовского сельсовета

А.В.Мадисон